

Salire ApS

Mileparken 10 A, 2740 Skovlunde

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 40 12 61 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Lee Charles Myall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Salire ApS
Mileparken 10 A
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 40 12 61 55
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Lee Charles Myall

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive forlystelses-aktiviteter i form af trampolinparker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.551 t.kr. mod 7.339 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.761 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret 2020 har i høj grad været præget af covid-19 pandemien og restriktioner for nedlukning. Selskabets trampolinpark har været tvangslukket i store dele af 2020, har haft negativ effekt på indtjeningen. Selskabet har i 2020 igangsat en række besparelsesinitiativer, blandt andet er kapaciteten blevet nedskaleret, hvor det var muligt. Statens hjælpepakker har yderligere været med til at begrænse tabet.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 3.497 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter jf. note 2 om særlige poster.

Kapitalberedskab

Den aktuelle Covid-19 situation har betydelig negativ effekt på selskabets indtjening. Den aktuelle uvished om udviklingen i coronakrisen medfører usikkerhed om selskabets fremtidige drift. Det er ledelsens forventning at indtjeningen i den resterende del af 2021 vil være stigende. Selskabets ledelse forventer ligeledes at indgå aftale om forlængelse af lån med Vækstfonden, og det er ledelsens vurdering at kapitalberedskabet derved, vil være tilstrækkeligt til at fortsætte, forudsat, at selskabet kan opretholde driften i sidste halvdel af 2021. Der knytter sig en naturlig usikkerhed til denne forudsætning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.550.932	7.339.251
3 Personaleomkostninger	-6.217.801	-6.275.394
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-988.682	-874.611
Driftsresultat	-1.655.551	189.246
Andre finansielle indtægter	9.379	1.157
Øvrige finansielle omkostninger	-114.735	-143.353
Resultat før skat	-1.760.907	47.050
Årets resultat	-1.760.907	47.050
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	47.050
Disponeret fra overført resultat	-1.760.907	0
Disponeret i alt	-1.760.907	47.050

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	330.000	440.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>330.000</u>	<u>440.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.761.280	4.606.117
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.761.280</u>	<u>4.606.117</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.091.280</u>	<u>5.046.117</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	377.017	320.000
	Varebeholdninger i alt	<u>377.017</u>	<u>320.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.507	107.320
	Andre tilgodehavender	7.990	7.990
	Periodeafgrænsningsposter	2.169.330	39.866
	Tilgodehavender i alt	<u>2.187.827</u>	<u>155.176</u>
6	Likvide beholdninger	639.869	2.533.838
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.204.713</u>	<u>3.009.014</u>
	Aktiver i alt	<u>7.295.993</u>	<u>8.055.131</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.713.857	47.050
Egenkapital i alt	-1.663.857	97.050
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	215.628	6.095.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	215.628	6.095.500
Kortfristet del af langfristet gæld	6.174.616	87.228
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.000	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.416	169.976
Anden gæld	2.375.126	1.594.377
Periodeafgrænsningsposter	88.064	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.744.222	1.862.581
Gældsforpligtelser i alt	8.959.850	7.958.081
Passiver i alt	7.295.993	8.055.131

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	47.050	97.050
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.760.907</u>	<u>-1.760.907</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.713.857</u>	<u>-1.663.857</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Den aktuelle Covid-19 situation har betydelig negativ effekt på selskabets indtjening. Den aktuelle uvished om udviklingen i coronakrisen medfører usikkerhed om selskabets fremtidige drift. Det er ledelsens forventning at indtjeningen i den resterende del af 2021 vil være stigende. Selskabets ledelse forventer ligeledes at indgå aftale om forlængelse af lån med Vækstfonden, og det er ledelsens vurdering at kapitalberedskabet derved, vil være tilstrækkeligt til at fortsætte, forudsat, at selskabet kan opretholde driften i sidste halvdel af 2021. Der knytter sig en naturlig usikkerhed til denne forudsætning.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensationer	3.496.983	0
	<u>3.496.983</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	3.496.983	0
Resultat af særlige poster netto	<u>3.496.983</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

	2020	2019
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger og gager	5.488.754	5.592.877
Pensioner	555.211	571.899
Andre omkostninger til social sikring	173.836	110.618
	<u>6.217.801</u>	<u>6.275.394</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	550.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>550.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-110.000	0
Årets afskrivninger	<u>-110.000</u>	<u>-110.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-220.000</u>	<u>-110.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>330.000</u>	<u>440.000</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	5.370.728	0
Tilgang i årets løb	<u>33.844</u>	<u>5.370.728</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>5.404.572</u>	<u>5.370.728</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-764.611	0
Årets afskrivninger	<u>-878.681</u>	<u>-764.611</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.643.292</u>	<u>-764.611</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.761.280</u>	<u>4.606.117</u>
6. Likvide beholdninger		
Af likvide beholdninger vedrører 494 t.kr. en deponeringskonto, som selskabet ikke kan disponere over.		

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	6.390.244	6.182.728
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-6.174.616</u>	<u>-87.228</u>
Anden gæld i alt	<u>215.628</u>	<u>6.095.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 6.175 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 17.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	377.017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	330.000
Goodwill,	0
Øvrige rettigheder	0
Drivmidler og andre hjælpemidler	0
Motorkøretøjer	0
Driftsinventar og driftsmateriel	3.761.279

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser**

Selskaber har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 23 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter indeholdende opsigelsesvarsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2020 i alt 25.326 t.kr.